PERIPATETICVS, SIVE DE NOMI
NVM INVENTIONE.

ALEXANDER.

Neque profecto satis coniectari Leonice quidnam sit illud quod de rerum nominibus assuerare te video: natura scilicet rebus constare nomina, & non hominum consensu arbitrio ijsdem fuisse imposita. Nemo enim (vt opinor) istuc tibi concesserit: nisi sicut forte tunicas etiam & calceamenta à natura fieri, & singula quæ vnu artificioq; adiuuent vita, natura constare videri possit, vt inde vniuersæ artes & hominum varia inuenta de medio prorsus tollantur. Ego profecto tibi vel omnia in re præsertim literaria fas cilè concedere possem: verum hæc quæ paulo ante dixisti (pace tua dixerim) nec iuranti quidem credam. L E O . Nec mirum Alexander. pulchra enim (vt in proverbio est) ardua existunt, nec cuius ex facili sese offerre cōsueverūt. Verū cum tu tali ingenio, tantaq; eruditione vir, hac de re nō modo non ambigas, quod à plerisque fieri solet, sed in alteram potius partem totus incumbas, quid isti facere debent quorum mens neq; doctrina plane vlla, neq; rerum vnu concalluit? An non tibi Platonis Cratylus perlectus, & excussus bene est, vbi hac de re vniuersa ferè absoluuntur quæstio? Solebas enim (si rite memini) philosopho illo mitifice delectari, & in commentariorum eius assidua lectione quam maxime versari. Quamobrem admirari satis non possum cur profunde adeo haec in te sententia infederit, vt Platone etiam refragante, annidenteve, stirpitus conuelli non possit. A L E X . Hoc ipsum est Leonice quod me distrahit, & ambigutum animi hac in re ancipitemq; diu habuit. Nam cum Platonem ipsum audio, nihil est quod sanè dubitem. totus enim ex illo pendo, & in illo sum totus: adeò sententijs me suis vir ille & apte copiosecq; fluentibus verbis implet & obruit. Rursum cum ad Aristotelem Peripateticosq; me conuerto, qui rationibus alijs, necnon communi hominum sententia me inde transuersum rapiunt, alius statim fio, & veluti leuissimus transfuga priorem mentis habitū nullo negotio commuto, neque quo loci consistam, satis perspectum habeo: sed huc illuc nouus ego & ridiculus Proteus formā de forma variās facilè delabor & feror. L E . Mira profecto de te narras Alexāder: sed tamen quæ tibi bene credi possint. verum cur non Menelaum aliquem hic aut Aristoteum repaire curasti, qui procacem hunc fluentemq; Proteum, si non aliter, vinculis saltem coērceret, & ad veram illam stabilemq; mentis effigiem redire compellerent. An non sunt hac in vrbe viri pleriq; cum ingenio & doctrina, tum rerum etiam vnu præstantes, qui Academicorum ac Peripateticorū placita iure sibi